
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.12.2015  № 886 
 

О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового 
пребывания людей 

 
 
На основании Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года 
№ 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест 
массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране 
полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового 
пребывания людей. 

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового 
пребывания людей согласно приложению. 

3. Провести обследование и категорирование мест массового пребывания людей на 
территории городского округа Стрежевой. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 14.12.2015 № 886 

 
СОСТАВ 

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей 
 

Гилимьянов Фидан Сабирович - заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой, председатель комиссии 
 

Карпенко Ярослава Васильевна - начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны, секретарь комиссии 
 

Дениченко Валерий Валериевич - заместитель Мэра городского округа по 
экономике и финансам, начальник Финансового 
управления Администрации городского округа 
Стрежевой 
 

Зубкова Людмила Сергеевна - и.о. начальника, специалист по финансовому 
консультированию отдела регулирования 
потребительского рынка и поддержки 
предпринимательства Администрации 
городского округа Стрежевой 

Масляк Елена Алексеевна - начальник Управления имущественных и 
земельных отношений Администрации 
городского округа Стрежевой 

Махмутов Рустам Фирдависович - начальник Пожарно-спасательной части в 
г. Стрежевой ФГКУ «8 отряд Федеральной 
противопожарной службы по Томской области» 
(по согласованию) 
 

Непомнящая Евгения Владимировна - начальник отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой 
 

Орловский Евгений Анатольевич - сотрудник Отделения в городе Стрежевом 
Управления Федеральной службы безопасности 
России по Томской области (по согласованию) 
 

Салмин Владимир Вениаминович - заместитель Мэра городского округа по 
социальной политике  
 

Селиванов Алексей Валерьевич - врио начальника полиции Межмуниципального 
отдела МВД России «Стрежевской» УМВД 
России по Томской области (по согласованию) 
 

Собственники объекта с массовым 
пребыванием людей 

- (по согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

